
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)                Φάρσαλα 2 Δεκεμβρίου 2013 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                     Αριθ. Πρωτ.  22451 

Αριθ. Απόφ.:     458 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη Προσωπικού  για την προώθηση απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα ΟΑΕΔ διάρκειας πέντε (5) μηνών ». 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη μας : 
1. την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 τεύχος Α’)  
2. το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α') 
3. την περίπτ. ιθ της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν.2190/94 
4. την ΚΥΑ 3.24641/Οικ.3.1574/26.08.2013 (ΦΕΚ 2091/27.08.2013 τεύχος Β’) 
5. Τον οριστικό Πίνακα Κατάταξης Ανέργων, o οποίος αναρτήθηκε στην ηλεκτρονική 

σελίδα του και εμφανίζει τους επιτυχόντες του ανωτέρω προγράμματος  
6. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου  
7. Τα συστατικά σημειώματα θέσης εργασίας  Ο.Α.Ε.Δ. με τα οποία ενημερωθήκαμε για 

τους επιλεγέντες στο Δήμο μας 
8. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την πρόσληψη των κάτωθι: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ-

ΛΗΞΗΣ 

1 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ  ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

2 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

3 ΚΙΛΙΑΡΟΓΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2013 

4 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

5 ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

6 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 06-12-2013 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛΩΗ0-ΓΒΧ



ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΕΩΣ 05-05-
2014 

7 ΤΑΜΠΑΚΙΩΤΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

8 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

9 ΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

06-12-2013 
ΕΩΣ 05-05-

2014 

 
Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές  των προσληφθέντων θα καλυφθούν 
από τον ΟΑΕΔ. 

 
    Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 
    Αριστομένης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: ΒΛΓΛΩΗ0-ΓΒΧ


